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צבאות הנכות עלו החודש. המשמעות: 
קצבת  למקבלי  משמעותית  תוספת 
נכות, קצבת שירותים מיוחדים, קצבת 

ילדים נכים וקצבה למונשמים. 

שיש  החשובות  השאלות  כעת, 
לשאול הן: מה לעשות כדי לוודא שאתם מקבלים 
להיות  יכול  והאם  לכם?  המגיע  המקסימום  את 

שאינכם מקבלים קצבה למרות שמגיע לכם? 

למימוש  המרכזית  החברה  של  המקצוע  אנשי 
אחד  כל  על  ואומרים:  לשאלות  משיבים  זכויות 
או  הפיזי  בהיבט  בריאותי  אתגר  עם  המתמודד 
כלל  מול  בנושא  יסודית  בדיקה  לערוך  הנפשי 

הזכויות המגיעות לו.

ידי  אחוזי הנכות נקבעים בועדות רפואיות על 
'ספר הליקויים' המגדיר את אחוז  פי  רופאים על 
הנכות הניתן במצבים הרפואיים השונים, לשיקולם, 
התרשמותם, ועל פי התיעוד הרפואי שהוגש להם 

על ידי החולה. 

קביעת אחוז הנכות היא חלק בלתי נפרד בכל 
ומענק,  פיצוי  לקצבה,  זכאות  על  החלטה  קבלת 
קצבת  כללית,  נכות  מעבודה,  נכות  של  במקרה 
הליך  במסגרת  או  ניידות,  מיוחדים,  שירותים 

לפטור ממס הכנסה. 

קריטריון  מהווים  הנכות  אחוזי  כי  לציין  חשוב 
של  מכלול  בתוך  ביותר,  משמעותי  כי  אם  אחד, 
קריטריונים שיקבעו בסופו של דבר את הזכאות. 
בהתאם  ויהיו  למקרה  ממקרה  משתנות  הזכויות 

למה שנקבע. 

 4,000

7,469

100% של  ירידה  הוכחה  בהם  במצבים  רק 
בסכום  קצבה  לקבל  ניתן  עבודה  כושר  באובדן 
כזה (הסכום המעודכן הוא 7,885 לזוג ושני ילדים) 
אחד  כל  של  הספציפי  במצב  תלוי  הדבר  אולם 

ובנתונים האישיים. 

ככל והקצבה הנוכחית אינה משקפת את המצב 
אך  מחדש,  לבדיקה  בקשה  להגיש  בהחלט  ניתן 
לפני כן נדרשת היערכות מקצועית וזהירות. מצד 
יופחתו,  הקיימות  הזכויות  שבו  מצב  למנוע  אחד 

מצד שני, להיערך עם תיק רפואי כנדרש.  

לקבל  שפונים  לפני  לכן,  לגמרי.  מובן  החשש 
לבדוק  מאוד  חשוב  הזכויות  מיצוי  בנושא  עזרה 
גוף  בידי  הרפואי  המידע  את  להפקיד  שעומדים 
אנו  מוחלט.  חיסיון  להבטיח  שיכול  ובטוח  אמין 
של  הפרטיות  הגנת  חוק  פי  על  פועלים  בחברה 
מחשוב  במערכות  ומשתמשים  המשפטים  משרד 

הרמטיות כנהוג בבתי חולים.

שעולה  כפי  בכלל,  או  במלואה,  מתקבלת  אינה 
שאירע במקרה זה. 

ברצינות  לשקול  ממליצים  אנו  שלנו,  מהניסיון 
נדרשת  אך  הלאומי.  הביטוח  החלטת  על  לערער 
החלטה על מה מערערים: האם רק על כך שלא 
נקבע אובדן כושר עבודה, או האם גם על קביעת 
סבורים  מקצוע  אנשי  שבו  במקרה  הנכות,  אחוזי 
שאלה שנקבעו אינם משקפים את המצב לאשורו.

כדי להצליח בערעור יש להיערך אליו מראש, 
את  לבחון  לכך,  הקצוב  הזמן  לפרק  לב  לשים 
את  וכן  הרפואיות  מהועדות  ההחלטה  פרוטוקול 
דוח השיקום, ובהתאם לכך לפעול ולבצע את כל 

הפעולות הדרושות כדי לתקן את ההחלטה.

7,469

לא כל מי שמתמודד עם אפילפסיה, או כל בעיה 
לו שיקבל קצבה בשיעור  רפואית אחרת, מובטח 
מסוים, או קצבה בכלל. הזכויות המגיעות לחולי 
אפילפסיה משתנות מאחד לשני, ומילדים לבוגרים, 

ותלויות במספר פקטורים.

להבטיח סכום קצבה אינו דבר מקצועי ואחראי, 
בוודאי מבלי להכיר את התיק הרפואי ואת הנתונים 
האישיים. מנגד, לפעול לקבלת מקסימום הקצבה 
מקצוע  אנשי  של  התפקיד  זה  אחד  לכל  המגיעה 

שמלווים את התהליך. 

חולה אפילפסיה המוכר עם 100% אובדן כושר 
עבודה יקבל קצבה מקסימלית של 7,885 (הכוללת 

תוספת לזוג ושני ילדים מתחת גיל 18).

ילדים עם אפילפסיה הזקוקים להשגחה לצורך 
רפואי  לטיפול  הזקוקים  אילו  וכן  סכנה,  מניעת 
זכאים לקצבה בשיעור 50% יכולים להיות  קבוע 

בהתאם לסיבת הזכאות. או 100%

18

שכן,  מה  הלאומי.  בביטוח  'סודית'  קצבה  אין 
האפשרויות  לכלל  מודעים  תמיד  לא  אנשים 
בכך  יש  ובהחלט  השונות  לקצבאות  הקיימות 
אפשרויות  כמה  יש  לבד  הלאומי  בביטוח  הפסד. 
שר"מ,  קצבת  ניידות,  קצבת  נכות,  קצבת  כמו: 
נכה,  לילד  קצבה  עבודה,  תאונות  לנפגעי  קצבה 

ועוד. לכל קצבה תנאי מימוש ייחודיים. 

שונות  אפשרויות  קיימות  הביטוח  בחברות  גם 
מקרן  נכות  קצבת  סיעודי,  ביטוח  הפעלת  כמו: 
לקבל  אפשרות  גם  קיימת  בנוסף,  ועוד.  הפנסיה 

פטור רפואי ממס הכנסה.

כל  את  מכירים  ניסיון  בעלי  מקצוע  אנשי 
המדוייקת  ההתאמה  את  ומבצעים  האפשרויות 
ביותר בין המצב הרפואי לבין מיצוי הזכויות באופן 

המירבי מול כלל הגופים. 

בנוסף, קצבה אינה מכפילה ומשלשת את עצמה, 
בתנאי  לעמידה  בהתאם  נקבע  הקצבה  שיעור 

זכאות שונים.

כמה  יש  מיוחדים  שירותים  בקצבת  לדוגמא: 
235% ועד  קצבה  מ-50% החל  זכאות:  רמות 

פי מידת הצורך  נקבע על  קצבה. שיעור הקצבה 
לעזרה בביצוע פעולות היום יום. 

65%

69%

אחד  מצד  הנפוצות.  הדחיה  מסיבות  אחת  זוהי 
אחוזי הנכות שנקבעו חוצים את רף האחוזים הדרוש, 

מצד שני, לא נקבעו אחוזי אובדן כושר עובדה.

הירידה  מתרחשות.  לצערנו  כאלה  תופעות 
ב'ועדת שיקום'  נבחנת  והתפקוד  בכושר העבודה 
המלצתה  את  שמגישה  שיקום  עובדת  ידי  על 
המלצתה  לפעמים  התיק.  את  הבוחנים  לרופאים 

2024
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פותחים את קורסי
סמסטר ב' תשפ"ד

חדשנות 
מקצועית

מיקום 
מרכזי
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התאמה 
אישית

*הלימודים כאן בבית שמש // הצטרפי כעת >>>

5005116@alibeer.org | 054.8582141 :לרישום ללימודי בי אי
לרישום לגמולים ולקורסי הכשרה מקצועית:

rishum1@alibeer.org | 052.7153742

בשגרה  לתלמידים  רגשי  ליווי   // דושניצקי  ר.   - לדורות  הורות 

סופר  מ.   - יחסים  ומערכות  תקשורת   // בודנהיימר  ש.   - ובחירום 

מאחורי  הרוחני  הסוד    // גולדווסר  י.  הרב   - רטוריקנית  הוראה   //
המלחמה - הרב צ. בן צור //  התמודדות במצבי לחץ - ש. פרבשטיין

merkaz@alibeer.org  / 02.5005116 4 בית שמש /  רבינא 

תחתמי 
כאן.
בקרוב 
תצאי 

מוכשרת.

צוות מרצים מוביל,
תוכן עדכני ומקצועי

מחירים משתלמים
 והטבות בלעדיות
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 מהפריטים המשתתפים במבצע, מלאי מינימום 50 יח׳ לסניף. החברה רשאית להפסיק את המבצע בכל עת

 329
 359

49
99

בית שמש: מנחם פורוש 12, מרכז הרובע | טל' 02-6264696
שעות פעילות: ימים א'-ה': 10:00-20:30, יום ו': 13:00 
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לפיצה פינת השובע
דרושים עובדים רציניים עד גיל 45

 תנאים טובים למתאימים
 עדיפות לרישיון לקוטנוע

  לפרטים: 0522581980

בבית שמש לשעות אחה"צ

g280280@gmail.com :מייל
לפרטים: 054-5892882

תנאים מצויינים למתאימים 

ניסיון בתחום יתרון

דרוש/ה עובד/ת 
לחנות אופטיקה



 • 72 מותגים •
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ם • 72 מותגים • 03
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703 דג
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במגזר ביותר 
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ם • 72 מותגים • 03
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703 דג
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במגזר ביותר 

שערים  מאה  רח'  ירושלים:   // צפניה  פינת  אילן  בר  ירושלים: 
בית   //  63 עקיבא  רבי  ברק:  בני   //  9 חזו"א  רח'  ברק:  בני   //  11
שדרות  ד'  רמה   : שמש  בית   // הרמה  לב  מסחרי  מרכז  שמש: 
החוזה  רח'  ביתר:   //  13 רשב"י  אשדוד  //  חדש!    9 האמוראים 
9 ארלוזורוב  חיפה:    //   18 דוד  בניין  רח'  ביתר:   // 9  חדש!   מלובלין 

02-5730-451   //  1700-550-700

ת ב ש ת  י י צ ק ל ו ק ל  ל ו כ

בד99₪ב-
בל

מגוון מותגים במחלקת נעלי ילדים

היסטרי סייל חורף

 בין
 המותגים
 המשתתפים:
פפאיה • ריקוסטה •

אימאק • ג'וניור • אנדנינס • 
גרוולין • ביומכניקס • מוקי ועוד 
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גב' רכניצר רמה ב‘:
2 ק"ג חזה עוף פרוס לשניצל עבה  
1 ק"ג חזה עוף לקוביות  לשיפודים 

כנ ב'

 75.90  

 52.90  
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80%

|

בס"ד, שבט תשפ"ד

הודעה חשובה
לציבור תושבי בית שמש הי"ו

בשבח והודיה להשי"ת
על ההצלחה המרובה בס"ד 

מתחילת היישוב החרדי בעירינו יצ"ו

הננו להודיע בזה 
כי ישנה אפשרות לרשום את בניהם 

 לשנת הלימודים תשפ"ה
לכיתות הגן - גילאי 2-3

 ע"י מחנכים מסורים ויר"ש
ובעלי נסיון רבות בשנים
  בתחום הקניית הקריאה

ולימוד האותיות, בשפת האידיש 
 בפיקוח מסור

על כל תלמיד ותלמיד בעז"ה.

הסעות מסודרות מכל שכונות העיר

 ההרשמה במשרדי הת"ת
רח' אור שמח 21 הקריה החרדית

 בין השעות  3.30 - 9.30 

ההרשמה המוקדמת - הינו גם להורים המעונינים לשלוח את בניהם בהמשך הזמן 

יש להביא בזמן הרישום  ת.ז. של ההורים עם הספח בו רשום הילד.

בכבוד רב
ההנהלה

התלמוד תורה הראשון והוותיק באידיש בבית שמש החרדית
רח' אור שמח 21 הקריה החרדית בית שמש

טל' 9994454 פקס' 02-6329001

תלמוד תורה "תורת עולם" בית שמש



""
שירותים קוליים הוא שם כותרת לכלל השירותים שכללית מנגישה 

באמצעות הטלפון לכלל לקוחותיה בתחום המידע ובתחום השירות. 
כך שניתן דרך הטלפון לקבל מידע, לקבל שירות ולבצע פעולות הטלפון 

הכשר 
החכם

חשיפה מיוחדת שתשפיע על הבריאות שלך

המרחב הקולי

| בנימין חינקיס |
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18 ולחברי מכבי שלי מעל גיל 18 50%  לחברי מאוחדת שיא, לאומית זהב, כללית פלטינום ומכבי זהב עד גיל 
2 צילינדר   /  6 מספר  עד    |  uv מחשב  קרינת  חוסם   | שריטות  נגד   / רפלקס  אנטי   |  cr  156 עדשות   | הנחה 

בני ברק: ר׳ עקיבא 89 | ירושלים: כנפי נשרים 66, נחום 10 | בית שמש: נהר הירדן 36  ביתר: מרכז מסחרי חיים 
בני ברק, בית שמש  ביתר,  1 מאוחדת: בני ברק, ירושלים, ביתר, בית שמש, אשדוד | מכבי:  יוסי בר חלפתא  | אשדוד: רבי  זקן 
ירושלים- נחום 10, אשדוד | כללית: ירושלים, בני ברק, אשדוד,ביתר ובית שמש | לאומית: ירושלים, נחום 10, ביתר, בית שמש

1238 4463

 שאלה: כמה הון עצמי צריך במחיר למשתכן? 

תשובה: במחיר למשתכן ישנה טעות נפוצה שצריכים רק 10% 
הון עצמי. נסכם במספר שורות כעת מה קורה במחיר למשתכן 

באמת. ישנם כמה פרמטרים שצריך לקחת בחשבון. דבר ראשון 
יש מינימום הון עצמי (בלי קשר לעלות הנכס ושוויו) של 100,000 

₪ , ובישובים המזכים במענקים ההון העצמי המינימלי עומד על 
60,000 ₪. בנוסף, במחיר למשתכן אחוז המימון האפשרי הוא 

75% משווי הנכס על פי שמאי מאושר של הבנק ולא על המחיר 
שאתה משלם בפועל (מחיר זכיה) וכל זאת על דירות עד לשווי 
של 1,800,000 ₪.  במקרה של דירה ששוויה יותר מ-1.8 על פי 

שמאי הבנק, יעמוד החישוב לתקרת המשכנתא עד ל75% מ-1.8 
או על מחיר הרכישה, הגבוהה מבין שניהם. נביא דוגמה אחת, אם 

זכיתם בדירה ב1,000,000 ₪ שהשווי המוערך על פי השמאי הוא 
1,300,000 ₪, ההון העצמי שתצטרכו יהיה 100,000 ₪ ומכאן נובע 

הטעות של 10%. אבל אם עלות רכישת הדירה היא   1,550,000 ₪ 
והדירה מוערכת על ידי שמאי ב1,800,000 ₪ , המשכנתא שתוכלו 
לקבל יהיה 1,350,000 ₪ ותצטרכו הון עצמי של 200,000 ₪ שהוא 

יותר מ10%.

סודות המשכנתא
פינה שבועית עם מידע 

בתחום המשכנתאות

סילבר משכנתאות: 077-9971799

יש לכם שאלה שברצונכם שנתייחס אליה? 
שלחו מייל עם השאלה

 yisrael@silver-mortgage.co.il 
ונשתדל לענות על פנייתכם בהקדם

350

350

210

560
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לקראת חג הפסח הבעל"ט
כוללים ישיבות ומוסדות המעוניינים לרכוש 
תלושי קניה מרוכזים בהנחות משמעותיות

נא ליצור קשר במספר 0559451918
בין השעות 12:00 ל 18:00

בברכה רשת אקסוס
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לקוחות יקרים! מאז תחילת המלחמה גויסתי בצו 8 לטפל בחיילי מילואים ובמשפחות נפגעי האיבה,
עזרו לנו לעבור את התקופה המאתגרת וחזקו אותנו בקניות בחנות!

20% הנחה למנויי מפעל הפיס עד 400 ש"ח בכל חודש  // החנות מכבדת שי כארד //

עם מגוון של פרחים חיים מהממים, פרחי משי במבחר גדול, מתנות, כלי בית ועוד ועוד
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דרוש סוכן שטח
לגיוס מינויים

העבודה כוללת חלוקת מוצר וגיוס
 לקוחות באופן קבוע בשכונות וערים שונות

 באיזור בית שמש וסביבותיה.

חשוב לנו אמינות ויכולת וורבלית גבוהה, עבודה 
בתנאים מעולים הכוללת בונוסים ועמידה ביעדים.

יום הגיוסים בקרוב.

i0527171219@gmail.com

השבת אבידה 
נמצא סכום כסף

באיזור הקריה החרדית

אפשר לקבל ע"פ סימנים,
טל' 0533197182
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תיווך ארץ חמדה

שירות     אמינות     מקצועיות     וותק רב     ליווי צמוד עד המפתח בס"ד

בס"ד

ברשותינו, מגוון דירות /  נכסים / משרדים / חנויות, למכירה ולהשכרה!
למכירה!

ברמה ה'. בפרויקט אופק שלי.
פנטהאוז דופלקס מטורף. 5 חדרים. 

כולל מיזוג. ונוף מרהיב

למכירה
 2 קרקעות בנווה מיכאל. צמודות. 

כחצי דונם כ"א. כולל כל האישורים 
וההיטלים. מוכן לבניה מיידית. 

3.500.000

למכירה למבינים
10 חדרים + גינה בנחל מיכה רמה א'. 
מושקעת. מלא אופציות לחלוקה לכמה 

דירות + משרד. חניה מקורה ומחסן 
צמוד. חללים נוספים. מיידי.

למכירה
 בנחל אוריה. 5 חדרים משודרגת. נוף. 

מרפסת קטנה עם אופציה להרחבה. 
 2.300.000

למכירה
3 חדרים ביחזקאל הנביא. קומה 2. נוף. 

1.860.000

למכירה
 ברמה ג. טריפלקס מטורף ויפהפה. 
משודרג עד הפרטים הקטנים בטוב 

טעם. אפשרות ליח"ד. נוף. 2 מרפסות 
ענקיות. חניה מקורה. קרוב להכל.

6 חדרים גדולים! יח"ה מפנקת 50 מ"ר

להשכרה
יח"ד חדשה ברמה ג' מרוהטת קומפלט. 

מיידי. מושקעת מאוד. 40 מ"ר. קומת כניסה.

להשכרה
פנטהאוז ברמה ה'. חדש. מיידי. 7000 

שקל. ארץ חמדה. 0587817131.

0587817131
מגוון חנויות להשכרה / למכירה לכניסה מיידית בקניון החדש המע"ר.
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c9925036@gmail.com
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8 i3

8 i3

8 i3

X515
INTEL

8G
256G SSD

15.6

1099

ASUS VIVOBOOK
305-INTEL i3

8G -RAM
G 256 SSD

14.1

ASUS ZENBOOKPRO
5900hx Ryzen9

16G
1T SSD

Touch 15.6
OLED

TI 3050 ™NVIDIA RTX

5199

1099

 ASUS i7
INTEL I7

RAM- G8
G 512 SSD

14.1

2699

1499

11

4799

359

PRO FLASH
4

32G 13MP

170

599

3

16992249
i3i553

15 NITRO  ACER I7 
13 13620H I7

16G
512 SSD

h144IPS 15.6

6GB 3050 NVIDIA RTX

 10.3 ASUS
Qualcomm INTEL

G4
128GB SSD

10.3

1399

ASUS 14
4500 INTEL

4G
G128 SSD

14.1

360

 DELL
1212 Intel® Core

8 GB DDR4
SSD GB256

15.6 FHD
3

16792199
i3i55

  HP
12 Intel® Core

8 GB DDR4
SDSS GB256

15.6 FHD
3

LITE DS 2
Nintendo

2
JAPAN

C12

2.88 IPS
48

16X

359

PIC

369169

 2.0 MP3

69 

 

0747-800369 13:00-10:00 21:00-10:00
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זהירות כיכר לפנייך
הככרות לאורך כביש 
10 גובות תאונות מדי 
שבוע. צילום יהודה א. 
רמב''ש ג-2
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1,544,512

1,544,512

965,320

579,192
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לרגל שיפוץ אולם 
התצוגה שלנו אנחנו 

מחסלים את המלאים עד

מבצעים שלא היו ולא יהיו יותר
מהרו, המלאי מוגבל!!!
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050-4118254

053-3108418

054-8448519

052-7611060

054-8543242

45054-8453016

054-8542420

050-4141365

052-7684789

054-8500842

053-3170820

053-3110017

054-8453328

054-8474493

053-3104274

058-3225747

054-8487968

052-7699908

054-8465539

050-2877050

052-7695695

058-3240609

052-7602100

052-7600176

052-7161549

053-3122322

054-8536726

054-8423087

054-8451904

053-3111308

055-6738111

052-7125207

054-8494405

050-4168272

054-8519525

054-8590227

055-6706969

053-4168433

058-3209403

052-7144667

055-6786566

050-4111989

052-7651404

052-7614624

052-7172780

053-3170774

050-4167290

052-7117979

054-8459205

3054-8519093

052-7644544

050-4122430

2052-7183076

2052-7177955

1052-7118784

052-7140787

054-8417379

052-7178464

050-4130688

053-3123847

055-6740686

054-8456817

050-4172211

052-7114506

4053-3153066

052-7146808


